

Moniya koda to chandpur sirga
Schedule XLV-Form No. 134

764

Agerey
DIVISION

Sangam-pur
SUB-DIVISION

conf - Munda Kumar Singh

MEASUREMENT BOOK

3rd on A/C bill

19

Sch.XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work - Constn of road from Noniga Tola to Chandpur singa					
Agency - Munna Kr. Singh					
Aggt. No - 04/NB/500/2025-26					
Constn. cost $\rightarrow$	51.13372	65.360	Lakh		
Maint. cost $\rightarrow$	3.29634	3.710	Lakh		
D.O.S $\rightarrow$	18/05/2025				
D.O.C $\rightarrow$	12/05/2025				
length - 0.600 km					

Record Entry

(1) Providing and applying primer coat with (SS-1) on prepared surface - etc (m²)

$$1 \times 20 \times \frac{5.90 + 3.75}{2} = 96.50$$

$$1 \times 5 \times 30 \times 3.75 = 562.50$$

$$1 \times 2 \times 30 \times 3.75 = 225.00$$

T = 884.00 m²

Unit = 879.75 m²

(2) Providing and applying tack coat - etc

$$1 \times 20 \times \frac{5.90 + 3.75}{2} = 96.50$$

Continuation

Chander
25/09/24
TJ

A. F. Singh
25.10.24
J.E

Sch.XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
26) P/W in excavation 470) for foundation - etc					
Q-VTHBP 15 (12) = 15.66 m ²					
@ 384.62 / m ²				R = 6028.00	
27) P/W RCC M15 471) in foundation - etc					
Q-VTHBP 16 (13) = 2.845 m ²					
@ 7327.35 / m ²				R = 20810.00	
28) Plain / Reinforced 472) cement concrete					
Q-VTHBP 16 (14) = 15.17 m ²					
@ 8270.62 / m ²				R = 125465.00	
29) P/W and 600mm dia 473)					
Q-VTHBP 16 (15) = 7.5 m					
@ 3076.79 / m				R = 23076.00	
30) P/W RCC pipe 300mm 474) dia for conducing					
Q-VTHBP 16 (16) = 7.5 m					
@ 968.18 / m				R = 7261.00	
				R = 4701624.00	
Add G.S.T @ 18.1. R = 846292.00					
Add L.C.V @ 14. R = 47016.00					
Add S.Fe @ 10.1. R = 71942.00					
				R = 56,66,874.00	
Less below 15.17.1 (+) 859665.00					
				R = 48,07,209.00	
Less Prov. payment (-) 4296573.00					
Continuation				R = 5,10,636.00	

Chamer
T01/10/2021
TJ

Boi
10/10/2021
J.E.

A/c J.E.
10.10.21
J.E.